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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11503041M

2. Data e Regjistrimit 03/03/2021
3. Emri i Subjektit ISUFAJ KOMPANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Grameno, ZK. 8180, 
Nr. Pasurie 8/868-N3, Vol. 40, fq. 187, Kompleksi 
Mangalem 21, Pallati 1, Shkalla 1, Kati 1. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e kembimit valuator (exchange).Ushtrimi I 

veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari 
te subjektit jo-banke.Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave te ndryshme per llogari te te treteve ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jo-banke.Veprimtari te 
tjera te natyres financiare te lejuara nga ligji.Agjensi 
turistike, rezervim dhe shitje biletash udhetimi te transportit 
kombetar dhe nderkombetar udhetaresh , ajror, detar dhe 
tokesor si dhe sherbime te tjera per pagesa energjie, 
ujesjellesi, rimbushje elektronike, dergim poste private, 
siguracione per automjetet etj.Konsulence financiare si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet I dobishem ose I 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj.
Ilirjana Mërtinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanaMërtinaj



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: isufajagency@gmail.com  
Telefon: 0693752287  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-667230-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698407-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno, ZK. 8180, Nr. Pasurie 8/868-N3, Vol. 40, fq. 187, Kompleksi 
Mangalem 21, Pallati 1, Shkalla 1, Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake N.1 dhe 2, Rruga Mihal Grameno, Kompleksi Mangalem 21, Pallati 1, 
Shkalla1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7659117-C81F-4D0D-A8C7-4B5D62CAFF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60221DA8-9FA3-4943-B404-CC4561B9C83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2AC543-42CC-43C3-B8CF-7563A29026DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2AC543-42CC-43C3-B8CF-7563A29026DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA633FF2-338D-4087-B46B-8EF690918116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9423124-D178-4639-9D0B-ED6CC4CFBC4E
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


